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Francisco Ivan de Aquino

Sindicato dos Trabalhadores em
Agua, Esgoto e Meio Ambiente da
Bahia - SINDAE

(71) 9.8851.2947 / 74 98801 5197/ 98851 2947
ivan@sindae-ba.org.br

Elias da Silva

Associacao de Desenvolvimento
Sustentavel

(87) 99624.1854 / 99978.1400
eliiassilva@hotmail.com

12.
Giovanne Henrique Satiro
Xenofonte

Centro de Assessoria e Apoio aos
Trabalhadores e Institui¢des Nao
Governamentais Alternativas -
CAATINGA

(87)3874.1258/9.9606.4544
giovanne@caatinga.org.br

Almacks Luiz Silva

Consodrcio de Desenvolvimento
Sustentavel da Diamantina

(74) 3621.2645/991090299/74 99952 6840
almacks@gmail.com

13,

Yvonilde Dantas Pinto

Medeiros
14.

Universidade Federal da Bahia -
UFBA

(71) 99961.5439/3283.9786 /87
yvonilde.medeiros@gmail.com

Vivien Luciane Viaro

Departamento de Engenharia
Ambiental
Universidade Federal da Bahia

71-98204 6410 / 71-32839791
vivien.viaro@ufba.br

Julianeli Tolentino de Lima
15.

Universidade Federal do Vale do
Sao Francisco - UNIVASF

(87) 2101.6705 /99101.8215 /87 98812
9499 /3198294 0937
julianeli.lima@univasf.edu.br
chefiadegabinete@univasf.edu.br
secretaria.gabinete@univasf.edu.br
Edilene 87 99127.3005

Aberlado Ant6nio de Assun¢do
Montenegro

Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE

(81) 99971.9268 / 81 98172 6157 / 81 3220
6060 /6062
abelardomontenegro666@gmail.cm
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Manoel Uilton dos Santos Tuxa - Rodelas (75) ommwa.mwﬁm /(75) o.ommm 00
1 uiltontuxa.ba@gmail.com
(87) 98834 6571/9 8845 2890/ 87 99680
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. . Secretaria de Meio Ambiente do (71) 999683715/ 3115.6018
Eidetibele (Caetu HSHHl Estado da Bahia - SEMA aderbal.castro@sema.ba.gov.br
Secretaria de Ummm=<o~<m8m:ﬁo;
Econdmico - PE
21. ,
. Agéncia Pernambucana de Aguas e D stastn g |
Marcelo Cauds Asfora Clima — APAC mcasfora@apac.pe.gov.br .
michela.soares@apac.pe.gov.br . A
. . (74)99109.1630 / (74)98842.4128 / 74 3552
= >MMWMMWMMEMS8 ae CBH Salitre 6201 -Assoc. \%«\
22. ailtonlagoa@hotmail.com
Minéia Clara dos Santos CBH Salitre o 13.@0@@@ wmmm.
mineia.victor@hotmail.com
Cicera Silvana L.L. Nunes CBH Lago de Sobradinho [74) mwom.-ﬂwwm \wm.wm-HHoH / chpmm 081
78 silvana.13lima@hotmail.com
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